
Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2020-01-14 Nr. T3-29-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190050616

Programos 1

S

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            

(iždo sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Faktinės įmokos į 

biudžetąper 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso 405,85 4950 4148,32 4554,17 4554,17 0 0 0

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal: 

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

Direktorius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas)

Finansavimo šaltinis

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                                                                                                                                                Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

   (programos pavadinimas) 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 190043194 Kupiškis, Vytauto g.21
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2019 M. GRUODŽIO 31 D.

Virgilijus Žilinskas

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

(vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Savivaldybės biudžeto lėšos iš 2018 metų biudžeto apyvartos lėšų likučio (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2760,00 2759,98 2759,98 2759,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2760,00 2759,98 2759,98 2759,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2760,00 2759,98 2759,98 2759,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2760,00 2759,98 2759,98 2759,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2760,00 2759,98 2759,98 2759,98

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 217,00 217,50 217,50 217,50

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2530,00 2529,90 2529,90 2529,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13,00 12,58 12,58 12,58

IŠ VISO 330 2760,00 2759,98 2759,98 2759,98

Direktorius Virgilijus Žilinskas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(parašas)

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1

Valstybės funkcijos

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2020.01.14 Nr.T3-29-6
                                                                                            (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

5.1.2.13. Darbo rinkos politikos priemonių ir gyventojų užimtumo programų įgyvendinimas Programos 5

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 2500,00 2499,45 2499,45

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2500,00 2500,00 2499,45 2499,45

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2500,00 2500,00 2499,45 2499,45

IŠ VISO 330 2500,00 2500,00 2499,45 2499,45

Direktorius Virgilijus Žilinskas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(parašas)

(programos pavadinimas)

Darbams vykdyti

1

Valstybės funkcijos

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2020.01.14 Nr.T3-29-5
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 288810,00 288810,00 281057,35 281057,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 193355,00 193355,00 191826,99 191826,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 190500,00 190500,00 188991,37 188991,37

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2855,00 2855,00 2835,62 2835,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 94993,00 94993,00 88769,14 88769,14

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 520,00 520,00 519,64 519,64

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 680,00 680,00 630,14 630,14

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 10485,00 10485,00 10484,29 10484,29

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 412,00 412,00 412,00 412,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2075,00 2075,00 2074,96 2074,96

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 356,00 356,00 355,70 355,70

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 65340,00 65340,00 59168,40 59168,40

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3270,00 3270,00 3269,09 3269,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11855,00 11855,00 11854,92 11854,92

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 462,00 462,00 461,22 461,22

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 462,00 462,00 461,22 461,22

IŠ VISO 330 288810,00 288810,00 281057,35 281057,35

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2020.01.14 Nr.T3-29-2
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Direktorius Virgilijus Žilinskas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Ugdymo reikmėms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 671153,00 671153,00 671149,11 671149,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 652598,00 652598,00 652597,06 652597,06

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 643104,00 643104,00 643103,75 643103,75

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9494,00 9494,00 9493,31 9493,31

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 14349,00 14349,00 14347,42 14347,42

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 562,00 562,00 561,93 561,93

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1377,00 1377,00 1376,20 1376,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3095,00 3095,00 3095,00 3095,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9315,00 9315,00 9314,29 9314,29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 4206,00 4206,00 4204,63 4204,63

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 2949,00 2949,00 2948,61 2948,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1257,00 1257,00 1256,02 1256,02

IŠ VISO 330 671153,00 671153,00 671149,11 671149,11

Direktorius Virgilijus Žilinskas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(parašas)

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1

Valstybės funkcijos

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2020.01.14 Nr.T3-29-3
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 190043194, Vytautog.21, Kupiškis

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190043194

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 02 01

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5356,00 5356,00 4554,17 4554,17

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 893,00 893,00 892,72 892,72

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 880,00 880,00 879,95 879,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13,00 13,00 12,77 12,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4463,00 4463,00 3661,45 3661,45

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 4013,00 4013,00 3227,06 3227,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 450,00 450,00 434,39 434,39

IŠ VISO 330 5356,00 5356,00 4554,17 4554,17

Direktorius Virgilijus Žilinskas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(parašas)

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1

Valstybės funkcijos

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2020.01.14 Nr.T3-29-4
                                                                      (data)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

 2019 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ 

MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,  

ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 

Ataskaitinis laikotarpis Pajamų įmokų surinkimo planas (Eur) 
Faktinės įmokos į biudžetą per 
ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2019 metai 4950 4148.32 

  

Pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas 83.80%. Pajamų įmokų likusios surinktos lėšos, 

1183.98 eur. metų galui liko gimnazijos atsiskaitomojoje sąskaitoje. 

 

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ ATASKAITA (forma Nr. 4) 

Programa Finansavimo 

šaltinis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Mokėtina suma 

(Eur,ct) 

Mokėtinos sumos 

susidarymo 

priežastys 

 

01 

 

Savivaldybės 

biudžetas 

 

2.1.1.1.1.1. 

 

19.32 

Įsiskolinimas 

VSDFV už 

papildomas VSD 

įmokas 

 

01 

 

Savivaldybės 

biudžetas 

 

2.1.2.1.1.1. 

 

1.44 

Įsiskolinimas 

VSDFV už 

papildomas VSD 

įmokas 

 

 

01 

 

 

Savivaldybės 

biudžetas 

 

 

2.2.1.1.1.05 

 

 

6.17 

Įsiskolinimas už 

ryšių paslaugas per 

gruodžio mėnesį. 

Sąskaitos gautos 

2020 m. sausio 

mėnesį 

 

 

01 

 

 

Savivaldybės 

biudžetas 

 

 

2.2.1.1.1.20 

 

 

2131.06 

Įsiskolinimas už 

elektros energiją -

521.48 eur.,už 

šilumą – 1609.58 

eur., sąskaitos už 

gruodžio mėn. 

gautos 2020 m. 

sausio mėnesį“ 



 

 

01 

 

 

Savivaldybės 

biudžetas 

 

 

2.2.1.1.1.21 

 

 

3.56 

 

Įsiskolinimas už 

interneto paslaugas 

už gruodžio mėn. 

Sąskaita gauta 2020 

m. sausio mėnesį 

 

01 

 

Pajamų įmokos 

 

2.2.1.1.1.06 

 

141,00 

ERGO Insurance 

SE Lietuvos filialas 

už transporto 

draudimą 

Iš viso: 2302.55  

 

 Kreditorinis įsiskolinimas tiekėjams bus padengtas per 2020 metų sausio mėnesį, o 

kreditorinis įsiskolinimas ERGO Insurance SE Lietuvos filialas už transporto draudimą bus 

padengtas 2020 m. birželio mėnesį. 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

 Biudžetinių lėšų sąskaitoje, metų pradžioje ir pabaigoje lėšų nebuvo. 

 

 

Direktorius       Virgilijus Žilinskas 

 

 

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos   Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


